令 和 ５ 年 ５ 月 ２ ６ 日

保護者  殿

与那原町立与那原東小学校

ＰＴＡ会長 中 山  怜

校 長 仲 村  保

（ 公 印 省 略 ）

第１回拡大常任委員会の開催について

 梅雨の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

 さて、今年度も全会員が協力し、子ども達の健やかな成長のために各種活動に取り組

んでいきたいと考えています。

 つきましては、下記の通り第１回拡大常任委員会を開催しますので、ご出席ください

ますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和５年５月３１日（水）１９：００～２０：３０

２．会 場  本校体育館

３．参加対象   与那原東小学校ＰＴＡ会員（全員）

①各学年委員長、副委員長、学級役員

②東っ子フェスタ実行委員

③常任委員

総務、研修、広報、環境整備

４．会順（日程）

（１）全体会  １９：００～１９：１５

  ①はじめのことば、会長あいさつ・・・・（中山）

  ②日程 (進め方 )の説明・・・・・・・・・（教頭）

  ③主な学校行事について・・・・・・・・（教務）

（２）各委員会話し合い  １９：１５～２０：００

  ①各常任委員会：年間行事計画の検討、確認、決定

  ②各学年委員会：話し合い及び計画

  ③各学年東っ子フェスタ実行委員会：計画及び実行委員長決定

（３）全体会  ２０：００～２０：２０

  ①各委員会の発表・・・・・・・・・・・（各委員長）

  ②校長あいさつ

  ③終わりの言葉・・・・・・・・・・・・（Ｐ副会長）

  ※会場片付け  ２０：２０～２０：３０